
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
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6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Herren am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Häßler Christoph BSG Riegel 1980 323.00300.00 20 3 623 104 105 126 26C

2 Heß Roman BSG Riegel 1989 325.00324.00 26 7 649 82 77 125 27B

3 Thoma Oliver SG Freiburg 1995 310.00298.00 14 3 608 126 97 127 23B

4 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 297.00294.00 16 7 591 128 71 125 28C

5 Jacob Eike SG Freiburg 1993 297.00292.00 15 6 589 125 27C

6 Lewerenz Malte BSF Dreiländereck Schallbach 1971 292.00300.00 13 5 592 99 29A

7 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 298.00284.00 11 2 582 96 25D

8 Blattmann Simon BSG Riegel 1989 300.00280.00 10 2 580 75 24C

9 Borchert Günther BSG Riegel 1959 8 4 566 281 285 30A

10 Straub Mario SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 7 2 566 297 269 22D

11 Müller Michael SV Bühl-Kappelwindeck 1988 4 3 564 274 290 29B

12 Sturm Philipp SV Weiler-Höri 1997 6 3 563 282 281 23A

13 Plagwitz Heiko SV Litzelstetten Abt. Bogen 1977 8 2 562 274 288 29D

14 Langer Pascal SG Freiburg 1993 10 4 559 266 293 28D

15 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 3 2 554 279 275 30B

16 Baumann Jürgen SV Ihringen 1988 3 0 524 260 264 24A

17 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 5 0 513 271 242 24D

18 Kacprzak Piotr Tomasz SG Stern Rastatt 1985 7 1 501 264 237 27D

19 Berg Christoph BSC Emmendingen 1995 6 3 499 249 250 24B

20 Schuldes Justin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1996 5 2 496 243 253 22B

21 Hehr Riccardo BSC Zell a.H. 1973 2 1 496 247 249 26D

22 Geist Marcus WTS Freiburg 1987 6 2 482 248 234 26B

23 Walter Michael SG Stern Rastatt 1972 2 0 472 239 233 23C

24 Dörle Christoph BSC Herbolzheim 1974 7 1 448 216 232 25B

25 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 7 2 444 207 237 26A

26 De Boni Nick SV Weiler-Höri 1997 3 1 427 198 229 25A

27 Ernst Christoph SV Bohlsbach 1986 2 0 393 198 195 25C

28 Seifert Sven SG Singen 04 1980 0 0 388 179 209 22C

29 Kuenzer Daniel BSF Dreiländereck Schallbach 1989 1 0 372 195 177 28B

30 Krämer Martin BSC Zell a.H. 1972 1 1 298 137 161 28A

6.10.11 - Bogen WA im Freien Recurve - Damen am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Lasogga Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1986 258.00276.00 6 1 534 74 112 120 31C

2 Keßler Elisabeth SG Zell i.W. 1980 278.00298.00 4 1 576 114 78 125 30D

3 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 272.00238.00 12 4 510 88 61 84 32D

4 Wurster Lea SG Freiburg 1997 261.00247.00 7 0 508 121 105 73 33C

5 Wölfle Sandra SGi Denzlingen 1982 271.00260.00 3 2 531 112 33B

6 Müssle Saskia BSF Wyhl 1974 245.00219.00 6 2 464 104 32B

7 Löchelt Patricia BC Villingen-Schwenningen 1990 282.00248.00 8 4 530 77 31D

8 Kleile Rita BSG Riegel 1986 227.00260.00 6 1 487 47 31B

9 Putter Alexandra SG Singen 04 1971 6 2 456 218 238 32C

10 Schinken Karin SG Zell i.W. 1981 3 1 447 235 212 33A

11 Höfler Jessica BSG Riegel 1985 3 1 419 188 231 30C

12 Menzel Nora TV Meßkirch 1984 0 0 394 211 183 32A

13 Keller Martina SG Zell i.W. 1979 1 0 381 179 202 31A

6.10.12 - Bogen WA im Freien Recurve - Master m am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Gölz Holger BC Villingen-Schwenningen 1960 297.00 306.00 12 4 603 38B

2 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 303.00 295.00 13 3 598 37D

3 Hering Wolfgang BSF Dreiländereck Schallbach 1954 297.00 301.00 9 3 598 39D

4 Koch Olaf BSC Grenzach-Wyhlen 1967 300.00 287.00 11 3 587 40C

5 Heisler Matthias SV Litzelstetten Abt. Bogen 1963 282.00 296.00 6 0 578 39B

6 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 277.00 295.00 11 4 572 41D
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6.10.12 - Bogen WA im Freien Recurve - Master m am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

7 Schille Bernd Ortenberger SG 1965 274.00 285.00 8 2 559 43A

8 Schupp Bernhard WTS Freiburg 1965 274.00 283.00 7 1 557 43C

9 Margraf Michael SG Singen 04 1964 279.00 272.00 8 4 551 41B

10 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 271.00 280.00 8 3 551 38C

11 Bierer Daniel SGi Denzlingen 1959 265.00 282.00 8 2 547 37C

12 Löchelt Jürgen BC Villingen-Schwenningen 1957 280.00 266.00 9 4 546 41A

13 Glaser Frieder BSF Dreiländereck Schallbach 1953 277.00 269.00 9 2 546 38A

14 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 268.00 272.00 4 1 540 35C

15 Scherzinger Klaus SGi Denzlingen 1956 261.00 274.00 7 3 535 42D

16 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 262.00 272.00 9 3 534 43D

17 Mellert Werner SGi Denzlingen 1959 277.00 254.00 9 1 531 41C

18 Rapp Uwe BSV Teningen 1959 275.00 256.00 5 3 531 42C

19 Beiser Dieter BSC Lauchringen 1960 266.00 261.00 5 0 527 37B

20 Heiß Klaus BSF Dreiländereck Schallbach 1967 251.00 270.00 4 1 521 39C

21 Hämmerle Wolfgang BSC Lauchringen 1956 254.00 262.00 5 1 516 38D

22 Kessler Roland BSC Lauchringen 1954 256.00 257.00 6 0 513 40B

23 Schoch Wolfgang SV Obertsrot 1965 250.00 256.00 8 1 506 43B

24 Keller-Nitschmann Wolfgang WTS Freiburg 1953 250.00 252.00 8 1 502 40A

25 Leopold Dietmar BSC Zell a.H. 1967 236.00 257.00 6 2 493 40D

26 Tittjung Willi BS Bodensee 1953 239.00 237.00 5 0 476 35B

27 Bachmann Joachim BSG Riegel 1959 239.00 222.00 7 3 461 37A

28 Weber Michael SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 236.00 207.00 0 0 443 36A

29 Wittmer Rüdiger WTS Freiburg 1964 212.00 228.00 1 0 440 36B

30 Waldhecker Andreas SSG Hohberg 1967 201.00 174.00 2 0 375 36C

Vorgeschossen nach SpO.

0 Heim Michael BC Villingen-Schwenningen 1966 309.00 299.00 14 4 608 39A

6.10.13 - Bogen WA im Freien Recurve - Master w am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Gölz Birgit BC Villingen-Schwenningen 1960 289.00 293.00 11 2 582 34A

2 Herm Sabine BSC Zell a.H. 1967 275.00 306.00 9 3 581 34B

3 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 273.00 272.00 5 1 545 34C

6.10.14 - Bogen WA im Freien Recurve - Senioren m am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 304.00 299.00 10 2 603 44C

2 Kohnle Eberhard BC Markdorf 1944 294.00 295.00 11 0 589 44A

3 Schwefer Wolfgang SGi Denzlingen 1944 278.00 280.00 10 0 558 45B

4 Dietrich Erwin SG Stern Rastatt 1952 235.00 243.00 2 0 478 44B

6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Orth Jannek SV Weiler-Höri 2004 321.00 309.00 16 5 630 17A

2 Roether Fredrik SV Freiburg St.Georgen 2005 307.00 322.00 15 3 629 17C

3 Schiffhauer Sven SV Weiler-Höri 2004 313.00 312.00 18 5 625 17D

4 Orth Felix SV Weiler-Höri 2005 304.00 281.00 8 0 585 16D

5 Wagner Hannes BSC Emmendingen 2005 279.00 249.00 5 0 528 18B

6 Himmelsbach Marvin SSG Hohberg 2004 260.00 250.00 8 2 510 15C

7 Brommer Marcel SSV Oberachern 2004 250.00 249.00 5 1 499 14B

8 Lang Robin SV Litzelstetten Abt. Bogen 2004 229.00 268.00 2 0 497 16C

9 Harting Magnus SV Freiburg St.Georgen 2005 230.00 255.00 3 1 485 15B

10 Köbler Sven BC Villingen-Schwenningen 2004 254.00 199.00 2 1 453 16B

11 Hämmerle Jonas BSC Herbolzheim 2004 215.00 233.00 5 0 448 15A

12 Horn Urs BSC Herbolzheim 2004 206.00 230.00 2 1 436 15D
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6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

13 Fritz Moritz BSC Emmendingen 2005 207.00 194.00 4 0 401 14D

14 Keyser Fionn BSC Herbolzheim 2004 138.00 73.00 1 0 211 16A

15 Stächele Torben BSC Markgräflerland 2005 36.00 40.00 0 0 76 18A

Vorgeschossen nach SpO.

0 Dold Dennis SSG Hohberg 2004 295.00 300.00 6 9 595 14C

6.10.21 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A w am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Gutmann Svenja SG Zell i.W. 2005 286.00 288.00 15 3 574 11B

2 Parienti Maire Nausicaa SG Freiburg 2005 267.00 288.00 4 1 555 12D

3 Yörük Banu Asja BSC Emmendingen 2004 259.00 278.00 3 1 537 14A

4 Velte Anna Sophie SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 253.00 270.00 4 0 523 13C

5 Hehr Sina BSC Zell a.H. 2005 255.00 259.00 4 1 514 11C

6 Fahrner Mira SV Litzelstetten Abt. Bogen 2005 216.00 215.00 1 1 431 11A

7 Schleife Cheyenne BSC Emmendingen 2004 203.00 225.00 3 0 428 13A

8 Müller Vanessa BSC Lahr 2005 221.00 206.00 1 0 427 12B

9 Stulz Romy SG Singen 04 2005 200.00 215.00 4 1 415 13B

10 Lotz Hannah BSC Lahr 2005 160.00 145.00 0 0 305 12A

11 Münchenbach Lea SSG Hohberg 2005 139.00 128.00 0 0 267 12C

12 Waldhecker Pia SSG Hohberg 2004 74.00 69.00 0 0 143 13D

6.10.22 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Wernet Cedric BSC Emmendingen 2006 267.00 291.00 8 3 558 7D

2 Pakusa Dorian SG Singen 04 2007 249.00 203.00 3 1 452 7A

3 Himmelsbach Melvin SSG Hohberg 2007 219.00 194.00 2 1 413 6B

4 Donner Kevin SSV Oberachern 2006 182.00 212.00 1 1 394 6A

5 Vidangos-Riemer Lino SV Freiburg St.Georgen 2006 190.00 194.00 3 1 384 7C

6 Markwirth Jonas-Elija BSC Lahr 2006 191.00 190.00 2 0 381 6D

7 Kröning Niklas SG Zell i.W. 2006 189.00 149.00 3 1 338 6C

6.10.23 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B w am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Strohmeier Shellyn SG Zell i.W. 2006 220.00 254.00 1 1 474 9B

2 Leber Celina SV Weiler-Höri 2006 205.00 218.00 4 1 423 8B

3 Sänger Melinda SSG Hohberg 2006 208.00 199.00 4 1 407 9D

4 Weber Kyra BSC Emmendingen 2006 214.00 192.00 2 2 406 9C

5 GELBLING Alexia BSC Lahr 2006 190.00 194.00 1 0 384 10A

6 Klimpel Jana BSC Lahr 2007 168.00 145.00 2 1 313 8A

7 Strittmatter Neele BSC Markgräflerland 2007 148.00 61.00 2 2 209 9A

8 Nothstein Alina SG Zell i.W. 2007 79.00 70.00 0 0 149 8C

6.10.24 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler C m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Torke Eilif SV Weiler-Höri 2008 303.00 282.00 12 5 585 5C

2 Stephan Colin BC Villingen-Schwenningen 2008 275.00 269.00 7 3 544 5B

3 Arena Leonidas BC Villingen-Schwenningen 2008 269.00 269.00 5 0 538 5D

4 Huth Vinzent BC Villingen-Schwenningen 2008 245.00 266.00 5 3 511 3C

5 Müller Levin BSC Lahr 2008 222.00 244.00 2 0 466 4B

6 Reißer Colin BS Berghaupten 2009 222.00 221.00 6 1 443 4C

7 Armbruster Tyark BS Berghaupten 2008 213.00 223.00 4 0 436 2D

8 Reißer Lukas BS Berghaupten 2009 143.00 146.00 2 2 289 5A

9 Häberle Jonathan SV Weiler-Höri 2010 135.00 144.00 3 0 279 3B

10 Löschmann Ian SV Bohlsbach 2008 111.00 142.00 1 0 253 4A
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6.10.24 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler C m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

11 Löschmann Evan SV Bohlsbach 2010 104.00 79.00 0 0 183 3D

6.10.25 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler C w am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Marquardt Fiona BC Villingen-Schwenningen 2008 275.00 297.00 9 4 572 2A

2 Schilling Ellen BS Berghaupten 2009 279.00 287.00 10 1 566 2B

3 Leber Sophia SV Weiler-Höri 2008 274.00 277.00 6 3 551 1D

4 Strohmeier Stella SG Zell i.W. 2008 213.00 228.00 3 0 441 2C

5 Brukner Lena SV Weiler-Höri 2009 202.00 196.00 4 0 398 1C

6 Auersch Leonie SV Weiler-Höri 2009 148.00 109.00 0 0 257 1A

7 Brucker Marlene BSC Zell a.H. 2009 106.00 119.00 2 0 225 1B

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Schiffhauer Nico SV Weiler-Höri 2001 321.00327.00 26 7 648 81 107 130 24D

2 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 282.00303.00 10 5 585 72 109 130 24C

3 Weisenburger Max SG Stern Rastatt 2002 243.00246.00 3 0 489 112 98 115 25C

4 Gutmann Nico SG Zell i.W. 2003 250.00274.00 4 2 524 116 98 107 24A

5 Greiner Giovanni SG Freiburg 2002 256.00264.00 7 0 520 114 23D

6 Zimmermann Finn SV Weiler-Höri 2003 271.00284.00 11 2 555 111 25D

7 Eyrisch Florian SV Obertsrot 2001 233.00253.00 5 3 486 69 23B

8 Heinen Yannick BSC Emmendingen 2003 234.00211.00 3 2 445 39 24B

9 Fiedler Dorian SV Obertsrot 2002 2 0 423 214 209 23C

10 Schneider Lasse SV Weiler-Höri 2003 3 3 366 210 156 25A

11 Armbruster Tom SV Kappelrodeck 2001 0 0 281 129 152 23A

6.10.31 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend w am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Reincke Sarah BC Villingen-Schwenningen 2002 319.00301.00 12 5 620 86 84 80 27A

2 Stoffel Lena SV Weiler-Höri 2001 292.00296.00 11 5 588 76 120 74 27C

3 Gaubusseau Mara BC Villingen-Schwenningen 2002 267.00254.00 8 1 521 85 103 93 26C

4 Faulmann Lisa SGi Denzlingen 2003 246.00221.00 2 1 467 64 70 83 26B

5 Bruder Juliana BS Berghaupten 2003 219.00229.00 5 0 448 78 26A

6 Ruch Marina SG Zell i.W. 2003 219.00247.00 4 2 466 53 27B

7 Poll Amelie SGi Denzlingen 2003 201.00217.00 1 0 418 49 26D

6.10.40 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Gensle Peer SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 279.00272.00 8 0 551 75 69 88 29C

2 Bruder Adrian BS Berghaupten 2000 238.00232.00 3 0 470 54 95 62 29A

3 Schneider Rene SV Forbach 2000 228.00217.00 3 0 445 64 57 91 30C

4 Skorupan Benjamin SG Zell i.W. 1999 253.00225.00 4 1 478 72 107 68 30A

5 Stoffel Thomas SV Weiler-Höri 1998 1 0 436 228 208 30B

6 Droullier Philip BC Markdorf 1998 2 0 434 244 190 29B

6.10.41 - Bogen WA im Freien Recurve - Junioren w am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Schlegel Patricia SG Freiburg 2000 265.00290.00 8 1 555 64 108 120 32C

2 Koch Nicola SG Freiburg 2000 304.00279.00 11 2 583 69 90 114 32A

3 Deter Darleen BC Villingen-Schwenningen 1999 290.00272.00 8 2 562 69 103 64 31B

4 Müßle Jana BSF Wyhl 1998 190.00214.00 3 1 404 72 46 35 32B

5 Bührer Anna Katharina BSC Emmendingen 1998 246.00204.00 4 2 450 77 31A
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6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Herren am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 Hallmann Günter Team Roth Bogensport 1970 343.00338.00 37 10 681 148 145 145 17D

2 Schlegel Stefan Team Roth Bogensport 1982 342.00338.00 36 19 680 142 142 144 20C

3 Rost Michael BSG Riegel 1983 336.00347.00 40 20 683 143 140 141 21C

4 Tröger Lars Team Roth Bogensport 1979 342.00329.00 30 11 671 141 142 140 21A

5 Arntz Tim Team Roth Bogensport 1993 338.00342.00 41 18 680 145 16A

6 Kontschak Tobias Team Roth Bogensport 1989 338.00335.00 32 12 673 141 18B

7 Michael Justin BC Villingen-Schwenningen 1997 340.00342.00 44 13 682 141 19A

8 Rastetter Philipp BSG Riegel 1994 344.00340.00 39 17 684 140 20A

9 Dages Torsten BSG Riegel 1981 34 15 669 330 339 17A

10 Nutto Manuel BSF Wyhl 1989 28 9 667 336 331 19C

11 Bruch Tobias SG Stern Rastatt 1984 39 13 662 333 329 16C

12 Schilling Matthias BS Berghaupten 1965 25 5 658 340 318 20B

13 Michael Jörg BC Villingen-Schwenningen 1971 31 9 656 329 327 18D

14 Häberlin Simon BSV Teningen 1983 26 11 653 329 324 17C

15 Güntert Andreas BSC Zell a.H. 1975 32 12 651 311 340 17B

16 Packi Christian Team Roth Bogensport 1987 22 6 650 332 318 19D

17 Lais Alexander BC Villingen-Schwenningen 1977 24 5 648 327 321 18C

18 Viereck Florian BC Villingen-Schwenningen 1984 24 11 642 321 321 21B

19 Bär Oliver SG Zell i.W. 1970 19 7 601 303 298 16B

20 Invernale Salvatore SG Zell i.W. 1971 2 0 472 274 198 18A

21 Brunner Dominik BSC Lauchringen 1987 2 0 420 238 182 16D

6.15.11 - Bogen WA im Freien Compound - Damen am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' G/Q 1/4 1/2 Fin FGes Sch

1 von Leffern Annett Team Roth Bogensport 1973 326.00329.00 25 14 655 133 138 137 15D

2 Single Diana Team Roth Bogensport 1988 309.00320.00 15 5 629 130 136 133 15C

3 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 327.00331.00 33 11 658 133 132 135 15B

4 Hientzsch Michaela Team Roth Bogensport 1970 284.00277.00 9 4 561 120 116 119 14D

5 Gutmann Cornelia SG Zell i.W. 1971 299.00299.00 13 6 598 120 15A

6 Ulrich Melanie BSC Lauchringen 1981 23 6 640 321 319 14C

Vorgeschossen nach SpO.

0 Böhnke Julia TV Meßkirch 1994 36 13 674 335 339 21D

6.15.12 - Bogen WA im Freien Compound - Master m am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Marschar Klaus SG Stern Rastatt 1957 331.00 339.00 27 13 670 11C

2 Willmann Horst SG Freiburg 1954 330.00 335.00 30 7 665 13B

3 Roth Axel Team Roth Bogensport 1962 334.00 323.00 28 13 657 12B

4 Schlisske Arno Ortenberger SG 1961 317.00 327.00 22 7 644 12C

5 Gschwander August BSV Teningen 1966 316.00 322.00 24 10 638 10B

6 Müller Siegfried SG Villingen 1958 322.00 307.00 23 8 629 11D

7 Kempf Harry TV Meßkirch 1962 306.00 319.00 15 4 625 10D

8 Havelka Ralf SV Bühl-Kappelwindeck 1963 311.00 313.00 16 7 624 10C

9 Tittmann Rolf BSC Lörrach 1957 307.00 313.00 12 4 620 12D

10 Walz Hans-Martin SG Stern Rastatt 1958 297.00 308.00 12 4 605 13A

11 König Marco SG Zell i.W. 1968 291.00 305.00 15 5 596 11A

6.15.13 - Bogen WA im Freien Compound - Master w am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Roth Patricia Team Roth Bogensport 1966 335.00 337.00 33 11 672 14A

2 Keller Gudrun SG Freiburg 1967 319.00 302.00 14 4 621 14B

3 Spickenbaum Jutta Team Roth Bogensport 1962 302.00 280.00 11 3 582 13D

4 Lais Gabriele BC Villingen-Schwenningen 1964 242.00 286.00 9 1 528 13C
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6.15.14 - Bogen WA im Freien Compound - Senioren m am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Wiedemann Ernst Ortenberger SG 1947 297.00 302.00 19 4 599 9C

6.15.20 - Bogen WA im Freien Compound - Schüler A m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Copitzky Yannik BC Villingen-Schwenningen 2004 310.00 317.00 20 8 627 19A

2 Roth Ronja Team Roth Bogensport 2005 295.00 302.00 9 3 597 19B

3 Wahl Lisa SV Kappelrodeck 2004 292.00 297.00 9 3 589 19C

6.15.22 - Bogen WA im Freien Compound - Schüler B m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Bingemer Marcia BSC Markgräflerland 2007 323.00 324.00 13 0 647 10D

6.15.40 - Bogen WA im Freien Compound - Junioren am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' X' Total Sch

1 Nickel Philipp Max BC Villingen-Schwenningen 1999 270.00 315.00 12 4 585 9D

6.16.10 - Blankbogen im Freien - Herren am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Otto Hagen BSC Markgräflerland 1965 262.00 279.00 5 2 541 5D

2 Theise Jörg-Dieter BSG Riegel 1959 270.00 256.00 4 0 526 8A

3 Mazzucca Michael SV Schwenningen 1963 260.00 261.00 4 1 521 5B

4 Schmitt Marcel BSC Markgräflerland 1979 266.00 246.00 2 0 512 6C

5 Löhken Volkmar BS Bodensee 1960 263.00 235.00 6 4 498 4C

6 Schwab Heinz SV Schwenningen 1965 252.00 245.00 4 2 497 6D

7 Maier Gerhard SSG Hohberg 1950 253.00 240.00 1 0 493 4D

8 Sontheimer Wilfried SSV Widerhold Singen 1938 249.00 231.00 3 0 480 7C

9 Maurer Simon SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 248.00 226.00 6 3 474 5A

10 Giesler Reinhard SSG Hohberg 1962 233.00 241.00 4 2 474 3C

11 Mühlbauer Jörg BSC Rastatt 1971 226.00 246.00 9 2 472 5C

12 Jauschke Siegfried SGem Bad Säckingen 1958 239.00 226.00 3 1 465 3D

13 Duschek Peter BSG Riegel 1957 209.00 244.00 2 1 453 2D

14 Ruck Stefan SSG Hohberg 1976 221.00 206.00 3 2 427 6A

15 Eyrisch Heiko SV Obertsrot 1971 212.00 206.00 6 1 418 3A

16 Fahrner Hans-Martin SV Schwenningen 1959 224.00 191.00 2 0 415 3B

17 Ühlin Jürgen BSC Grenzach-Wyhlen 1957 200.00 209.00 2 0 409 8B

18 Strumpski Thomas BSC Emmendingen 1968 202.00 204.00 1 0 406 7D

19 Kuhrau Andreas SSV Oberachern 1961 190.00 171.00 2 0 361 4B

20 Schneider Klaus WTS Freiburg 1944 174.00 179.00 2 0 353 8C

21 Seidel Gerold SSG Hohberg 1971 145.00 174.00 3 0 319 7A

22 Schmid Detlef SG Singen 04 1961 148.00 168.00 4 1 316 6B

23 Armbruster Stephan BS Berghaupten 1974 123.00 146.00 1 1 269 2C

24 Zimper Daniel BS Berghaupten 1989 141.00 106.00 2 1 247 8D

25 Kufner Uwe BSF Wyhl 1960 97.00 84.00 1 1 181 4A

6.16.11 - Blankbogen im Freien - Damen am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 10' 9' Total Sch

1 Jahraus Heike BSC Rastatt 1968 252.00 249.00 4 0 501 1C

2 Mende Birgit BSC Lörrach 1964 239.00 239.00 6 1 478 2A

3 Bürgermeister Bianca BSC Emmendingen 1976 229.00 213.00 2 1 442 1A

4 Kreft Andrea SGi Denzlingen 1950 229.00 204.00 3 0 433 1D

5 Stiefel Iris BSC Rastatt 1974 231.00 194.00 3 0 425 2B

6 Duschek Ilse BSG Riegel 1958 185.00 213.00 2 0 398 1B
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6.10.10 - Bogen WA im Freien Recurve - Herren am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 1852
Heß Roman 649

Blattmann Simon 580

Häßler Christoph 623

2 SG Freiburg 1 1756
Langer Pascal 559

Thoma Oliver 608

Jacob Eike 589

3 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1682
Straub Mario 566

Plagwitz Heiko 562

Windmüller Stefan 554

6.10.11 - Bogen WA im Freien Recurve - Damen am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Zell i.W. 1 1533
Schinken Karin 447

Keßler Elisabeth 576

Rapp Ute 510

6.10.12 - Bogen WA im Freien Recurve - Master m am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSF Dreiländereck Schallbach 1 1665
Hering Wolfgang 598

Glaser Frieder 546

Heiß Klaus 521

2 SGi Denzlingen 1 1613
Mellert Werner 531

Bierer Daniel 547

Scherzinger Klaus 535

3 BSC Lauchringen 1 1556
Kessler Roland 513

Beiser Dieter 527

Hämmerle Wolfgang 516

4 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1555
Heisler Matthias 578

Weber Michael 443

Straub Josef 534

5 WTS Freiburg 1 1499
Schupp Bernhard 557

Keller-Nitschmann Wolfgang 502

Wittmer Rüdiger 440

6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1840
Schiffhauer Sven 625

Orth Felix 585

Orth Jannek 630

2 BSC Emmendingen 1 1493
Schleife Cheyenne 428

Wagner Hannes 528

Yörük Banu Asja 537
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6.10.20 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler A m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

3 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1451
Velte Anna Sophie 523

Fahrner Mira 431

Lang Robin 497

4 BSC Herbolzheim 1 1095
Keyser Fionn 211

Hämmerle Jonas 448

Horn Urs 436

6.10.22 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler B m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSC Lahr 1 1078
Klimpel Jana 313

GELBLING Alexia 384

Markwirth Jonas-Elija 381

2 SG Zell i.W. 1 961
Strohmeier Shellyn 474

Kröning Niklas 338

Nothstein Alina 149

6.10.24 - Bogen WA im Freien Recurve - Schüler C m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BC Villingen-Schwenningen 1 1654
Arena Leonidas 538

Stephan Colin 544

Marquardt Fiona 572

2 SV Weiler-Höri 1 1534
Brukner Lena 398

Torke Eilif 585

Leber Sophia 551

3 BS Berghaupten 1 1445
Reißer Colin 443

Schilling Ellen 566

Armbruster Tyark 436

6.10.30 - Bogen WA im Freien Recurve - Jugend m am: 14.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1791
Zimmermann Finn 555

Stoffel Lena 588

Schiffhauer Nico 648

6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Herren am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 2036
Dages Torsten 669

Rastetter Philipp 684

Rost Michael 683

2 Team Roth Bogensport 2 2024
Arntz Tim 680

Tröger Lars 671

Kontschak Tobias 673

3 Team Roth Bogensport 1 2018
Hallmann Günter 681

Roth Axel 657
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6.15.10 - Bogen WA im Freien Compound - Herren am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

4 BC Villingen-Schwenningen 3 1986
Lais Alexander 648

Michael Jörg 656

Michael Justin 682

5 SG Zell i.W. 1 1669
Invernale Salvatore 472

König Marco 596

Bär Oliver 601

6.15.11 - Bogen WA im Freien Compound - Damen am: 15.07.2018 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 Team Roth Bogensport 1 1956
von Leffern Annett 655

Roth Patricia 672

Single Diana 629
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